
 

 

УКРАЇНА 
 ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                                                      № 109 
 

 

Про збільшення вартості харчування  
дітей у дошкільних навчальних  закладах  
міста в літній оздоровчий період  
 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 22.11.2004 року №1591 «Про затвердження норм 

харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», з 

метою придбання свіжих овочів та фруктів для харчування дітей виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

 

ВИРІШИВ:  
 

Збільшувати на 10% вартість харчування дітей у дошкільних навчальних 

закладах щорічно в літній оздоровчий період з 1 червня по 31 серпня. 

 
 
 
 
 
Міський голова    (підписано)       Д.Г. Биков 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


